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دستگیری اراذل قمه کش 
 رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
دستگیری یکی از اراذل و اوباش به اتهام قمه کشی و ایجاد 
جراحت شدید یکی از شهروندان محله خانی آباد تهران خبر 
گفت: مأموران مرکز عملیات  داد. سرهنگ سعید راستی، 
سازمان اطلاعات خبری را در خصوص اراذل و اوباشی که با 
استفاده از قمه، قدرتنمایی می کرد و موجب مجروح شدن 
شهروندی شده بود دریافت کردند. وی بیان داشت: تحقیقات 
اولیه حکایت از این اشت، جراحت این شهروند عمیق بوده و به 
کز درمانی منتقل شده است. این مقام انتظامی به شناسایی  مرا
مخفیگاه متهم اشاره کرد و افزود: با شناسایی مخفیگاه متهم 
در یک عملیات ضربتی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. 
سرهنگ راستی خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه این 
شرور یک قبضه قمه کشف و متهم پس از انتقال به پلیس به 
جرم ارتکابی اعتراف و با تکمیل پرونده متهم در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفت.

بازداشت  2 کلاهبردار میلیاردی 
 فرمانده انتظامی شهرستان مهاباد از جعل اسناد ومدارک 
خودرو ودستگیری کلاهبرداران حرفه ای به ارزش 300 میلیارد 
ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف اشرفی گفت: 
، ماموران پلیس امنیت اقتصادی  در راستای طرح امنیت پایدار
گاهی شهرستان مهاباد حین پایش خودروهای  در پلیس آ
عبوری به یک دستگاه خودروی ولیکس خارجی مشکوک 
شده و آن را متوقف کردند. وی افزود؛ ماموران در بازرسی و 
ک و ارکان هویتی آن  بررسی مدارک این خودرو متوجه جعل پلا
شدند لذا اقدام به انتقال خودرو و راننده و سرنشین خودرو به 
گاهی شهرستان نمودند که در بررسی های به عمل آمده  پلیس آ
متوجه تحت تعقیب بودن راننده و سرنشین خودرو شدند و در 
تحقیقات تکمیلی ضمن کشف شگرد جعل، این 2 نفر متهم به 
جعل اسناد و مدارک 30 فقره خودرو و فروش به غیر به ارزش 300 
میلیارد ریال معترف شدند. فرمانده انتظامی شهرستان مهاباد 
در پایان با بیان اینکه در همین رابطه 2 نفر متهم دستگیر و یک 
دستگاه خودرو کشف شده است. از مردم خواست در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک و به خصوص قاچاق و جعل 

سریعا با استفاده از سامانه 110 پلیس را در جریان قرار دهند. 

دستگیری قاتل فراری 

 فرمانده انتظامی شهرستان میاندوآب از دستگیری قاتل 
گاهی،  23 ساله، در کمتر از 3 ماه تلاش شبانه روزی ماموران آ
خبر داد. سرهنگ فخرالدین رستم پور گفت: در پی قتل مردی 
63 ساله و زخمی شدن خانم 39 ساله دختر مقتول، در یکی از 
روستاهای اطراف شهرستان میاندوآب، رسیدگی به موضوع در 
گاهی شهرستان قرار گرفت. وی با بیان اینکه  دستور کار پلیس آ
متهم پس از قتل به شهرهای عمقی کشور متواری شده بود با 
اقدامات اطلاعاتی و فنی؛ شناسایی و برابر تحقیقات به عمل 
آمده؛ قاتل 23 ساله و همدست 20 ساله وی شناسایی و دستگیر 
کشف شد. فرمانده انتظامی  و از آنها یک قبضه سلاح نیز 
شهرستان میاندوآب در پایان اظهار داشت: متهم انگیزه خود از 
این قتل را اختلاف شخصی با مقتول عنوان کرده است. سرهنگ 
فخرالدین رستم پور در پایان از عموم شهروندان خواست که در 
صورت مشاهده و مواجهه با هرگونه موارد مشکوک موضوع را در 
ع وقت از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند و همچنین  اسر
شماره تلفن 197 آماده دریافت هرگونه نظرات، پیشنهادات و 

تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است. 

کــوتــاه

کشف 50 فقره سرقت 
  فرمانده انتظامي شهرستان تربت حیدریه 
از شناسایي و دستگیري 2 متهم به 50 فقره 
سرقت سیم و کابل برق در این شهرستان خبر 
در  گفت:  خوشخو  حمیدرضا  سرهنگ  داد. 
کابل برق  پي اعلام چند فقره سرقت سیم و 
تربت حیدریه، پیگیري  در سطح شهرستان 
و  محسوس  گشت هاي  افزایش  با  موضوع 
نامحسوس به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
گاهي قرار گرفت. وي افزود: ماموران با بررسي  آ
سرنخ هاي موجود موفق به شناسایي دو متهم 
شدند که پس از هماهنگي با مقام قضایي در 
یک عملیات غافلگیرانه  متهمان را در مخفیگاه 
خود دستگیر کردند. سرهنگ خوشخو گفت: 
متهمان در مواجهه با مستندات و ادله هاي به 
دست آمده، به 50 فقره سرقت سیم و کابل هاي 
برق در سطح شهرستان اعتراف کردند. فرمانده 
کید کرد:  انتظامي شهرستان تربت حیدریه تا
امنیت یک نیاز همگاني و تولید آن مستلزم 
مشارکت همگان است ضمن اینکه شماره تلفن 
110 به صورت شبانه روزي آماده پاسخگویي به 
تماس هاي ضروري و پلیسي شهروندان است .

 باند سارقان دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی اصفهان از دستگیری 
مالخران  و  نفره سارقان   1۴ باند  اعضای 
موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ حسین بساطی  افزود: با اشراف 
 11 کلانتری  انتظامی  ماموران  اطلاعاتی 
این فرماندهی، اعضای یک باند سرقت 
موتورسیکلت شناسایی شدند و دستگیری 
متهمان به صورت ویژه در دستور کار قرار 
گرفت. وی اظهار داشت: با انجام تحقیقات 
 2 در  سارقان  مخفیگاه  میدانی  گسترده 
شد.  شناسایی  اصفهان  مختلف  محله 
از  پس  افزود:  اصفهان  پلیس  رئیس 
و  سارق   1۴ قضائی،  مرجع  با  هماهنگی 
مالخر موتورسیکلت در 2 عملیات هماهنگ 
پلیسی اصفهان دستگیر شدند. وی با اشاره 
به کشف 7 دستگاه موتورسیکلت مسروقه 
از مخفیگاه اعضای این باند بیان داشت: 
10 فقره سرقت موتورسیکلت  متهمان به 

اعتراف کردند.

گاهی پایتخت از بازداشت عامل اغفال   رئیس پلیس آ
دختر جوان در شرق تهران، خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی اظهار کرد: اواخر امسال، زن جوانی به اداره چهارم 
گاهان گفت: »دخترم به  گاهی مراجعه کرد و به کارآ پلیس آ
بهانه خرید از میدان میوه تر بار از خانه بیرون رفته اما دیگر 
بازنگشته و تلفن همراهش خاموش است؛ لطفا کمک کنید.« 
وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس 
گاهان راهی محل  گاهی )ویژه فقدان( تیمی زبده از کارآ آ
موردنظر شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
پی بردند، دختر جوان به میدان میوه تر بار مراجعه نکرده 
گاهان در  گاهی تهران عنوان کرد: کارآ است. رئیس پلیس آ
نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف خانه فقدانی متوجه شدند، دختر گمشده 
توسط یک مرد جوان با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه 
گاهان با  کارآ فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود تا 
روش های علمی مقصد فرار آنها را در جنوب تهران شناسایی 
گاهان در گام  کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآ
بعدی با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی طی یک عملیات 
منسجم موفق به دستگیری متهم شدند که در ادامه نیز 
دختر جوان پیدا شد. وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره 
گاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن  چهارم پلیس آ

ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال دختر 
جوان مبنی بر فرار از خانه به قصد ازدواج اعتراف کرد. سردار 
گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 

قضائی، دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده 
گاهان اداره  شد و متهم کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآ

چهارم پلیس قرار گرفت.

بازداشت عامل اغفال دختر جوان به بهانه ازدواج

تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس   
کشف فرارمالیاتی یک شرکتی در  بزرگ از 
کارشناسان  شرق تهران خبر داد و گفت: 
کشف شده را بیش از  میزان فرار مالیاتی 
20 میلیارد تومان برآورد کرده اند. سرهنگ 
گاه مهدی افشاری اظهار کرد: با انجام  کارآ
اقدامات فنی و پلیسی مأمورین این پلیس 
موفق به دستگیری مؤسس شرکت صوری 
کلان مالیاتی در محدوده شرق  با مبالغ 

تهران شدند. وی افزود: در پی اقدامات 
فنی و اطلاعاتی پیش دستانه در مبارزه با 
فرار مالیاتی و شکوائیه خانمی که متوجه 
بدهی مالیاتی کلان خود شده با پیگیری 
معروف  شخصی  شد  مشخص  موضوع 
کی و جعل  از مدارک شا با سوءاستفاده 
امضا وی اقدام به ثبت شرکت و اخذ کارت 
کرده و با اقدام به ثبت سفارش  بازرگانی 
کتورهای این  جهت واردات کالا و فروش فا

شرکت کرده است که این کار منجر به بدهی 
پلیس  رئیس  است.  شده  کی  شا مالیاتی 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ بیان کرد: با 
هیچ گونه  کی  شا شد  مشخص  بررسی ها 
مراوده ای با این شرکت نداشته و از سربرگ ها 
کتورهای شرکت به صورت غیرقانونی  و فا
استفاده کرده است که عوامل این پلیس 
مبادرت به شناسایی و دستگیری مؤسس 
شرکت کردند. سرهنگ افشاری گفت: در 

بازجویی ها از متهم، وی لب به اعتراف گشود 
و گفت: »مدتی است با جعل و کلاهبرداری 
این  جعلی  کتورهای  فا فروش  زمینه  در 
شرکت در حد وسیع فعالیت دارم.« این 
اقدامات متهم موجب فرار مالیاتی و تضییع 
حقوق عامه و دولت را به میزان 20 میلیارد 
تومان را فراهم کرده  است که پرونده ای در 
این خصوص تشکیل و به همراه متهمان به 

مرجع قضائی معرفی شد.

کشف فرار مالیاتی یک شرکت صوری 

از  پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس   
دستگیری متهمان پرونده آدم ربایی 
2 معتاد برای کشف گنج در یک خانه 
قدیمی خبر داد. سردار علی ولیپور 
کرد: چندی قبل، 2  زی اظهار  گودر
مرد جوان با در دست داشتن دستور 
گاهی  قضائی به اداره یازدهم پلیس آ
مراجعه کردند و مدعی شدند: »ما به 
مواد مخدر اعتیاد داشتیم و در یک 
خانه کلنگی زندگی می کردیم، مشغول 
تماشای برنامه تلویزیونی بودیم که 
گهان مأموران یک کمپ اعتیاد به  نا
آنجا آمدند و ما را برای ترک به آنجا 
بردند؛ بعدها متوجه شدیم که 3 مرد 
جوان به قصد آدم ربایی از مأموران 
کمپ درخواست کردند تا ما را به کمپ 
ببرند. آنها می خواستند ما را از خانه 
کنند تا زمین حیاط خانه را  بیرون 
کی حفاری  برای پیدا کردن گنج زیرخا
کنند. وقتی که از کمپ آزاد شدیم، به 
خانه رفتیم و متوجه شدیم وسایل ما 
نیز سرقت و حیاط نیز حفاری شده 
است؛ حالا از آنها به جرم آدم ربایی 
و سرقت شکایت داریم.« وی افزود: 

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، 
یازدهم  اداره  گاهان  کارآ از  تیمی 
و  شدند  عمل  وارد  گاهی  آ پلیس 
مأموران  از  مقدماتی  تحقیقات  با 
کمپ دریافتند 3 مرد میانسال از آنها 
کردند تا شکات پرونده  درخواست 
را به کمپ ترک اعتیاد انتقال دهند. 
گفت:  گاهی پایتخت  آ رئیس پلیس 
تیم جنایی در گام بعدی با اقدامات 
اطلاعاتی، هویت 3 متهم را شناسایی 
کردند و متوجه شدند که یکی از آنها 
در  است،  کرده  فوت  تصادف  براثر 
2 نفر از متهمان دستگیر  ادامه نیز 
شدند. سردار ولیپور گودرزی تصریح 
هدف  متهمان  ترتیب  بدین  کرد: 
تحقیق قرار گرفتند و ماجرا را این طور 
فردی  گذشته  »در  دادند:  توضیح 
که در حیاط  کرده بود  به ما اعلام 
کی  خانه مورد نظر گنج نفیس زیرخا
وجود دارد اما 2 معتاد در آنجا زندگی 
می کنند. ما نیز تصمیم گرفتیم برای 
ورود به خانه و حفاری، آنها را با کمک 
از خانه  کمپ ترک اعتیاد  مأموران 
ما  نقشه  که  هنگامی  کنیم،  بیرون 

عملی شد شروع به حفاری کردیم اما 
گنجی پیدا نکردیم، چند ماه بعد یکی 
از دوستان مان که در این ماجرا تمام 
نقشه را کشیده بود تصادف کرد و به 
کام مرگ فرو رفت.« این مقام ارشد 
انتظامی عنوان کرد: پس از اعترافات 
گاهان اداره یازدهم  این متهمان، کارآ
با  یافتند  مأموریت  گاهی  آ پلیس 
اقدامات اطلاعاتی گسترده تحقیقات 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. وی خاطرنشان کرد: متهمان 
جهت کشف ابعاد پنهان پرونده در 
گاهی  آ پلیس  یازدهم  اداره  اختیار 
تحقیقات  و  گرفتند  قرار  پایتخت 

همچنان ادامه دارد.

از  تهران  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس   
 ، دستگیری قاتل فراری در اندیشه شهریار
سواری پور  فضل ا...  سرهنگ  داد.  خبر 
 20 کلانتری  گزارش  برابر  اظهارداشت: 
یک  بر  مبنی  شهریار  شهرستان  فردوسیه 
مورد قتل در آدرس جاده شهریار به سمت 
، بلافاصله  آدران مقابل جایگاه سوخت کهنز
عوامل کلانتری مربوط به همراه عوامل پلیس 
گاهی به محل اعزام شدند. وی افزود: در  آ
بررسی های اولیه پلیس مشخص شد مقتول 
پس از برخورد با موانع کنار جاده در حالی که 
در ناحیه قفسه سینه دچار جراحت ناشی 
است.  کرده  فوت  بوده،  چاقو خوردگی  از 
ماموران  کرد:  تصریح  سواری پور  سرهنگ 
هویت  شدند  موفق  تحقیقات  در  انتظامی 

که پس از اقدامات  کرده  قاتل را شناسایی 
فنی و پلیسی ماموران، محل اختفای قاتل 
اندیشه شناسایی شد. این مقام   2 در فاز 
انتظامی گفت: ماموران انتظامی با هماهنگی 
با مقام قضائی به محل اعزام که قاتل پس از 
رویت ماموران اقدام به ایجاد درگیری کرده 
که با اقدامات فنی و پلیسی و با هوشیاری 
پلیس  رئیس  شد.  دستگیر  متهم  پلیس 
گاهی غرب استان تهران با اشاره به اینکه  آ
به  توجه  با  متهم  پلیس،  بازجویی های  در 
وجود قرائن و مستندات کافی، ضمن اقرار به 
بزه انتسابی، علت و انگیزه ارتکاب به قتل را 
درگیری لفظی با مقتول دانست، خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

قاتل فراری روانه زندان شدآدم ربایی ۲ معتاد برای کشف گنج


